Jornal Gazeta de Cosmópolis - CNPJ: 00.468.407/0001-48 - F: 19 3872-2582
Avenida da Saudade, 442 – Vila José Kalil Aun – Cep: 13150-670 – Cosmópolis-SP

    quarta- feira, 19 de dezembro de 2023

SQ PARTICIPAÇÕES LTDA
        Rua Padre Julião, 501 – Sala 01 - Centro – Leme/SP

Loteamento “Parque Souza Queiroz” – Cosmópolis/SP
Leme, 07 de dezembro de 2023.

Ilustríssimos Senhores: EVERTON APARECIDO SUZANO  e

     CARLA REGINA DE CAMPOS FERREIRA SUZANO

Prezados Senhores:

Reportamo-nos ao Instrumento Particular de Compromisso de Venda e Compra, firmado em

data de 06/12/2018, tendo como objeto o lote de terreno sob nº 035 da Quadra “D”, do

loteamento denominado “Residencial Souza Queiroz”, situado nesta cidade de Cosmópolis,

loteamento este devidamente registrado sob matricula nº 2189, do Livro 2 – Registro Geral, do

Registro Geral, do Oficial de Registro de Imóveis e anexos da comarca de Cosmópolis/SP

(matricula mãe) nos termos da lei 6766/79, vimos INTERPELAR Vossas Senhorias para

COMPARECEREM no prazo de 15 (quinze) dias, contado da publicação desta, em nosso

escritório situado na Rua Padre Julião, 501 – Sala 01 – Centro – Leme /SP, no horário

comercial, de segundas à sextas-feiras, sob pena de não o fazendo considerar DESFEITO E

RESCINDIDO O NEGÓCIO decorrente do contrato acima mencionado.

Atenciosamente,

SQ PARTICIPAÇÕES LTDA

	SQ PARTICIPAÇÕES LTDA
	Loteamento “Parque Souza Queiroz” – Cosmópolis/SP
	SQ PARTICIPAÇÕES LTDA

		2023-12-19T10:59:07-0300
	G L D AOLIO JORNAL E ESTAGIOS:00468407000148